
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 6749
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах заявитель представляет

оператору электронной площадки заявку в
соответствии с регламентом ЭТП.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах заявитель представляет
оператору электронной площадки заявку, которая
должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
(для юридического лица) заявителя; фамилию, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства (для физического лица) заявителя;
обязательство заявителя соблюдать требования,
указанные в сообщении о проведении торгов; номер
контактного телефона, адрес электронной почты,
ИНН заявителя, сведения о наличии/отсутствии,
характере заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, управляющему,
об участии в капитале заявителя управляющего, а
также СРО, членом или руководителем которой
является управляющий, предложение о цене
приобретения лота.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток для участия в торгах устанавливается в
размере 10% от цены продажи лота, действующей в
период подачи заявки. Заявитель обеспечивает
поступление Задатка до окончания срока
представления заявок на участие в торгах
соответствующего периода на специальный
расчетный счет: получатель ООО "КВАЛИТЕТ" ИНН
7610070996 КПП 761001001 N40702810601890002243
в АО "Альфа-Банк" к/с 30101810200000000593 БИК
044525593.
Организатор торгов обязуется возвратить на
расчетный счет Заявителя денежные средства в
размере уплаченного Заявителем задатка не позднее
5 (Пяти) рабочих дней со дня подписания протокола о
результатах проведения торгов в установленных
Законом и договором о задатке случаях.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник торгов,
который представил в установленный срок заявку на
участие в торгах, содержащую предложение о цене
Имущества Должника, которая не ниже цены продажи
Имущества Должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, при
отсутствии предложений других участников торгов по
продаже Имущества Должника посредством
публичного предложения.
В случае, если несколько участников торгов
представили в установленный срок заявки,
содержащие различные предложения о цене лота, но
не ниже начальной цены продажи лота,
установленной для определенного периода
проведения торгов, победителем торгов, является
участник, предложивший максимальную цену за лот.
В случае, если несколько участников торгов
представили в установленный срок заявки,
содержащие равные предложения о цене лота, но не
ниже начальной цены продажи лота, установленной
для определенного периода проведения торгов,
право приобретения лота принадлежит участнику
торгов, который первым представил в установленный
срок заявку на участие в торгах по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 06 апреля 2022 11:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Победитель торгов обязан заключить договор купли-
продажи в течение пяти дней со дня получения им
предложения и проекта договора.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Квалитет"
Краткое наименование: ООО "Квалитет"
Фирменное наименование: ООО "Квалитет"
ИНН: 7610070996
ОГРН: 1067610049429

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Ярославской области

Номер дела о банкротстве: А82-19594/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Ярославской области по
делу N А82-19594/2019 от 02.10.21

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Сичевой
Имя: Константин
Отчество: Михайлович
ИНН: 444200379051
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

7565

Организационно-правовая форма: Физическое лицо

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 07.03.2022 11:00 по 10.03.2022 11:00 - 2902500,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 07.03.2022 11:00 по 10.03.2022 11:00
С 10.03.2022 11:00 по 13.03.2022 11:00 - 2612250,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.03.2022 11:00 по 13.03.2022 11:00
С 13.03.2022 11:00 по 16.03.2022 11:00 - 2322000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 13.03.2022 11:00 по 16.03.2022 11:00
С 16.03.2022 11:00 по 19.03.2022 11:00 - 2031750,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 16.03.2022 11:00 по 19.03.2022 11:00
С 19.03.2022 11:00 по 22.03.2022 11:00 - 1741500,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 19.03.2022 11:00 по 22.03.2022 11:00
С 22.03.2022 11:00 по 25.03.2022 11:00 - 1451250,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 22.03.2022 11:00 по 25.03.2022 11:00
С 25.03.2022 11:00 по 28.03.2022 11:00 - 1161000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.03.2022 11:00 по 28.03.2022 11:00
С 28.03.2022 11:00 по 31.03.2022 11:00 - 870750,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.03.2022 11:00 по 31.03.2022 11:00
С 31.03.2022 11:00 по 03.04.2022 11:00 - 580500,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.03.2022 11:00 по 03.04.2022 11:00

Фамилия: Сичевой
Имя: Константин
Отчество: Михайлович
ИНН: 444200379051
Почтовый индекс: 156013
Страна: Россия
Регион/Область: Костромская область
Город/Населенный пункт: Кострома
Улица: Галичская
Дом: 126 "А"
Корпус, строение:
Офис/ Квартира:
Адрес электронной почты: sowa1@bk.ru
Номер контактного телефона: +7 (910) 660-4661

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 902 500,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Школа, назначение: нежилое, площадь: 1438,2 кв.м.,
этажность: 1-2, местоположение: Ярославская
область, г. Рыбинск, ул. Труда, д. 61а, кад. N
76:20:090101:45.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Здания (кроме жилых) и сооружения, не включенные

в другие группировки

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



С 03.04.2022 11:00 по 06.04.2022 11:00 - 290250,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 03.04.2022 11:00 по 06.04.2022 11:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

05 марта 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

07 марта 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
+fXO3CJbIPGCh6S51VIVGY3JwwYT2uaSY2QC0BZi7Vk=

Xawqc0NfMmYw755enmdPvQCcnKujWOwMqh3uc81R2gQ=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


